
Svaz národní házené 
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE 

 

 

23. 1. 2023 
 

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J 
č. 3 – 2022/23 

 

OBSAH: 
 

 

 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda STK SNH:    Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz 

 
1. Rozhodnutí STK SNH ............................................................................................................ 2 

2. Rozhodnutí DÚ STK SNH ....................................................................................................... 3 

3. Schválené výsledky odehraných kol – muži .......................................................................... 4 
ZÁKLADNÍ KOLO ..........................................................................................................................................................4 
OSMIFINÁLE ................................................................................................................................................................5 

4. Schválené výsledky odehraných kol – ženy ........................................................................... 9 
OSMIFINÁLE ................................................................................................................................................................9 

5. Rozpis muži ........................................................................................................................ 10 
ČTVRTFINÁLE .............................................................................................................................................................10 
SEMIFINÁLE ...............................................................................................................................................................11 

6. Rozpis ženy ........................................................................................................................ 11 
ČTVRTFINÁLE .............................................................................................................................................................11 
SEMIFINÁLE ...............................................................................................................................................................11 

7. FINÁLE ............................................................................................................................... 12 

8. Hrací systém ve skupinách ................................................................................................. 12 

9. Poznámky .......................................................................................................................... 12 

 
 

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:brolin@email.cz


Strana 2 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

1. Rozhodnutí STK SNH 
 

Rozhodnutí STK SNH ze dne 3.1.2023 
 
STK SNH na základě odstoupení družstva TJ S. Podlázky (před začátkem soutěže, 3.1.2023) ze 
čtvrtfinálového kola sk. H Českého poháru mužů, konaného dne 4. 2. 2023 v Brně ROZHODLA o 
dodatečném postupu z osmifinálového kola sk. D Českého poháru mužů družstva umístěného 
v konečné tabulce na 3. místě. 
 
Odůvodnění: STK SNH přistoupila k dodatečnému postupu s přihlédnutím na sportovní stránku 
samotného čtvrtfinálového turnaje. 
 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3 
 
          Gřes Martin v.r. 
        předseda STK SNH 
 
 

 

Rozhodnutí STK SNH ze dne 19.1.2023 
 
STK SNH na základě Hodnocení osmifinálového kola sk. H 48. ročníku Českého poháru mužů a dle 
čl. 65 odst. c) Soutěžního řádu ANULUJE všechna utkání družstva KNH Litvínov v rámci 
osmifinálového kola sk. H. 
 
STK SNH upozorňuje, že dle SŘ čl. 65 odst. d) budou evidovány karty udělené v anulovaných 
utkáních, a naopak nebudou evidováni střelci. 
 
Odůvodnění: V 2. utkání turnaje se těžce zranil hráč družstva KNH Litvínov, pro kterého musela být 
zavolány Rychlá lékařská pomoc. Po této traumatizující situaci byli hráči družstva KNH Litvínov 
otřeseni a odmítli utkání dohrát a následně i nastoupit k dalším utkáním.  
 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3 
 
          Gřes Martin v.r. 
        předseda STK SNH 



Strana 3 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

2. Rozhodnutí DÚ STK SNH 
 

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 6/2022-23 ze dne 11.1.2023 
 

DÚ STK SNH trestá, dle Propozic Českého poháru dospělých 48. ročník, odd. B – Technická 
ustanovení, odst. 10, písm. b, oddíl TJ S. Podlázky 

 
Pořádkovou pokutou ve výši 7 000 Kč (zaplatit na účet SNH viz. záhlaví) 
 
a 
 
dále povinností uhradit startovné pořadateli akce, tj. oddílu 1.NH Brno ve výši 3 000 Kč (na 

účet – č.u. 183944484/0300) 
 
Odůvodnění: Jmenovaný oddíl se dne 3. ledna 2023 omluvil z účasti na čtvrtfinálovém kole 

Českého poháru sk. H muži, pořádané oddílem 1.NH Brno dne 4.2.2023 v Brně. 
 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání 
dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3 
 

                                                                                     Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                             Bláha Jiří 
 
 

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 7/2022-23 ze dne 16.1.2023 
 

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva KNH Litvínov – Antonína Čajku, č.RP 7923 za 
nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva v utkání č.2 základní skupiny „A“ Českého poháru, 
mezi družstvy - Sokol Bakov n/J - KNH Litvínov, dle Soutěžního řádu hl. IV Všeobecné povinnosti 
účastníků řízení – čl.56 f), s ohledem na Sazebník trestů – oddíl A jednotlivci – čl.5 a) za 
nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva ( kde v zápise o utkání schází označení brankáře a 
kapitána) 

 
trestem pro první případ – důtkou. 

 

 
DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva KNH Litvínov – Antonína Čajku, č.RP 7923 za 

nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva  v utkání č.3 základní skupiny „A“ Českého poháru, 
mezi družstvy  - TJ Plzeň Újezd - KNH Litvínov, dle Soutěžního řádu hl.IV Všeobecné povinnosti 
účastníků řízení – čl.56 f), s ohledem na Sazebník trestů – oddíl A jednotlivci – čl.5 a) za 
nedostatečné plnění funkce vedoucího družstva ( kde v zápise o utkání schází označení brankáře a 
kapitána)  

 
trestem pro druhý případ – zákazem výkonu funkce na 1 nejbližší utkání příslušné 

soutěže. 
 



Strana 4 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 
DÚ STK SNH trestá, dle Propozic Českého poháru dospělých 48. ročník, odd. B – Technická 

ustanovení, odst. 10, písm. b, oddíl TJ Všenice 
 
Pořádkovou pokutou ve výši 7 000 Kč (zaplatit na účet SNH viz. záhlaví) 
 
a 
 
dále povinností uhradit startovné pořadateli akce, tj. oddílu TJ Žatec ve výši 2 000 Kč (na 

účet – č.u. 248645195/0300) 
 
Odůvodnění: Jmenovaný oddíl se dne 13. ledna 2023 omluvil z účasti  v osmifinálovém kole 

Českého poháru sk. C muži, pořádané oddílem TJ Žatec dne 14.1.2023 v Žatci. 
 
 

Poučení: Proti rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu - Námitky a odvolání 
dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3 
 

                                                                                     Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                             Bláha Jiří 
 
 
 

3. Schválené výsledky odehraných kol – muži 
 
ZÁKLADNÍ KOLO 
 

Základní kolo sk. A – Plzeň-Újezd 28.9.2022 
ředitel turnaje: Říhová Šárka 
rozhodčí:  Souček Pavel, Franěk David 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Přeštice B - TJ Plzeň-Újezd 12:13 (5:6) Souček P. 
2. Sokol Bakov n/J - KNH Litvínov 10:11 (7:5) Souček P. 
3. TJ Plzeň-Újezd - KNH Litvínov 13:10 (8:7) Franěk D. 
4. Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice B 10:9 (6:4) Souček P. 
5. KNH Litvínov - TJ Přeštice B 13:9 (8:7) Franěk D. 
6. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Bakov n/J 20:13 (10:5) Franěk D. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Plzeň-Újezd 3 3 0 0 46:35 6 
2. KNH Litvínov 3 2 0 1 34:32 4 
3. Sokol Bakov n/J 3 1 0 2 33:40 2 
4. TJ Přeštice B 3 0 0 3 30:36 2 

 



Strana 5 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

Udělené karty a disciplinární opatření: 
- žluté karty 

č.reg jméno oddíl 
5214 Nový Martin TJ Plzeň-Újezd 
3836 Hrdonka Václav TJ Přeštice B 
484 Maršík Vladimír Sokol Bakov n/J 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
9298 Štěpánek Jan Sokol Bakov n/J 

 
Do osmifinále sk. B postupují TJ Plzeň-Újezd a KNH Litvínov. 
 
 
OSMIFINÁLE 
 

Osmifinále sk. B – Litvínov 8.1.2023 
ředitel turnaje: Hojer Petr 
rozhodčí:  Sýkora Tomáš, Pham David, Kult Libor 
 
 
Schválené výsledky: 
1. KNH Litvínov - TJ S. Ejpovice Anulováno   
2. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Kyšice 15:14 (7:5) Sýkora T. 
3. TJ Plzeň-Litice - KNH Litvínov Anulováno   
4. TJ S. Ejpovice - TJ Plzeň-Újezd 15:17 (9:6) Sýkora T. 
5. TJ S. Kyšice - TJ Plzeň-Litice 17:13 (9:8) Kult L. 
6. TJ Plzeň-Újezd - KNH Litvínov Anulováno  Kult L. 
7. TJ S. Ejpovice - TJ Plzeň-Litice 16:12 (10:6) Pham D. 
8. KNH Litvínov - TJ S. Kyšice Anulováno  Kult L. 
9. TJ Plzeň-Litice - TJ Plzeň-Újezd 20:21 (11:12) Kult L. 
10. TJ S. Kyšice - TJ S. Ejpovice 10:11 (7:6) Pham D. 
 
Konečná tabulka: 

1. TJ Plzeň-Újezd 3 3 0 0 53:49 6 
2. TJ S. Ejpovice 3 2 0 1 42:39 4 
3. TJ S. Kyšice 3 1 0 2 41:39 2 
4. TJ Plzeň-Litice 3 0 0 3 45:54 0 

 
 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
3214 Matoulek Filip TJ S. Kyšice 
4007 Zeman Karel TJ S. Ejpovice 
5278 Vávra Roman TJ Plzeň-Újezd 
5256 Šilhánek Martin TJ Plzeň-Újezd 
3392 Pitra Tomáš TJ Plzeň-Litice 

 
Do osmifinále sk. F postupují TJ Plzeň-Újezd a TJ S. Ejpovice. 



Strana 6 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

Osmifinále sk. C – Žatec 14.1.2023 
ředitel turnaje: Popelka Josef 
rozhodčí:  Malý Jan, Martínek Vladimír 
 
Schválené výsledky: 

1. Baník Most NH - KNH Chomutov 11:11 (6:6) Malý J. 
2. TJ Spartak Modřany - TJ Žatec 7:12 (3:4) Martínek V. 
3. Sokol Tymákov B - Baník Most NH 7:11 (4:7) Malý J. 
4. KNH Chomutov - TJ Spartak Modřany 13:14 (5:8) Martínek V. 
5. TJ Žatec - Sokol Tymákov B 13:14 (7:6) Martínek V. 
6. TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 5:5 (1:1) Malý J. 
7. KNH Chomutov - Sokol Tymákov B 13:15 (7:9) Malý J. 
8. Baník Most NH - TJ Žatec 6:9 (3:6) Martínek V. 
9. Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 8:10 (3:4) Martínek V. 
10. TJ Žatec - KNH Chomutov 11:10 (6:3) Malý J. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Žatec 4 3 0 1 45:37 6 
2. TJ Spartak Modřany 4 2 1 1 36:38 5 
3. Baník Most NH 4 1 2 1 33:32 4 
4. Sokol Tymákov B 4 2 0 2 44:47 4 
5. KNH Chomutov 4 0 1 3 47:51 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
792 Šimeček Jiří TJ Spartak Modřany 
1412 Walz Vojtěch KNH Chomutov 
5782 Seifert Jakub TJ Žatec 
5895 Nociar Daniel TJ Žatec 
7471 Runt Martin Sokol Tymákov B 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
7471 Runt Martin Sokol Tymákov B 

 
Do čtvrtfinále sk. G postupují TJ Žatec a TJ Spartak Modřany. 



Strana 7 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

Osmifinále sk. D – Humpolec 7.1.2023 
ředitel turnaje: Vošický Stanislav 
rozhodčí:  Váca Josef, Maiwaelder Jiří, Ziegler Miloň, Přikryl Miroslav 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Jiskra Humpolec - SK Autonot Jihlava 13:8 (5:4) Váca J., Maiwaelder J. 
2. Draken Brno - KNH MS Brno 8:9 (4:2) Váca J., Maiwaelder J. 
3. 1. NH Brno - Sokol Ostopovice 6:7 (2:4) Ziegler M., Přikryl M. 
4. SK Autonot Jihlava - KNH MS Brno 10:14 (7:6) Ziegler M., Přikryl M. 
5. 1. NH Brno - TJ Jiskra Humpolec 10:10 (5:4) Váca J., Maiwaelder J. 
6. Sokol Ostopovice - Draken Brno 11:10 (5:7) Ziegler M., Přikryl M. 
7. SK Autonot Jihlava - 1. NH Brno 6:12 (1:8) Váca J., Maiwaelder J. 
8. KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 5:13 (3:6) Ziegler M., Přikryl M. 
9. TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno 9:12 (5:5) Váca J., Maiwaelder J. 
10. Sokol Ostopovice - SK Autonot Jihlava 9:9 (6:6) Ziegler M., Přikryl M. 
11. 1. NH Brno - Draken Brno 9:5 (5:3) Váca J., Maiwaelder J. 
12. KNH MS Brno - TJ Jiskra Humpolec 8:13 (6:6) Ziegler M., Přikryl M. 
13. Draken Brno - SK Autonot Jihlava 13:8 (5:4) Váca J., Maiwaelder J. 
14. TJ Jiskra Humpolec - Sokol Ostopovice 6:11 (1:8) Ziegler M., Přikryl M. 
15. KNH MS Brno - 1. NH Brno 10:7 (7:3) Váca J., Maiwaelder J. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Ostopovice 5 4 1 0 51:36 9 
2. KNH MS Brno 5 3 0 2 46:51 6 
3. 1. NH Brno 5 2 1 2 44:38 5 
4. TJ Jiskra Humpolec 5 2 1 2 51:49 5 
5. Draken Brno 5 2 0 3 48:46 4 
6. SK Autonot Jihlava 5 0 1 4 41:61 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
2407 Zezula Pavel TJ Jiskra Humpolec 
2338 Herman Jan TJ Jiskra Humpolec 
5325 Humler Matěj SK Autonot Jihlava 
5394 Suchý Lukáš SK Autonot Jihlava 
5346 Krpálek Jan SK Autonot Jihlava 
5290 Berka Ondřej SK Autonot Jihlava 
2082 Zavřel Lukáš 1. NH Brno 
2082 Zavřel Lukáš 1. NH Brno 
2238 Pokorný Václav Draken Brno 
6222 Farlík Jakub KNH MS Brno 

 
- červené karty 

č.reg jméno oddíl 
6222 Farlík Jakub KNH MS Brno 
2219 Nepustil Tomáš Draken Brno 

 
Do čtvrtfinále sk. H postupují Sokol Ostopovice, KNH MS Brno a 1. NH Brno. 



Strana 8 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

Osmifinále sk. E – Pustějov 14.1.2023 
ředitel turnaje: Bajtek Rostislav 
rozhodčí:  Ziegler Miloň, Přikryl Miroslav 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 15:16 (7:9) Přikryl M. 
2. TJ Chropyně - SSK Vítkovice 8:19 (4:10) Ziegler M. 
3. Sokol Dobruška B - TJ Stará Ves n/O 11:16 (6:7) Přikryl M. 
4. TJ Pustějov - TJ Chropyně 15:8 (6:5) Ziegler M. 
5. SSK Vítkovice - Sokol Dobruška B 14:10 (8:3) Přikryl M. 
6. TJ Chropyně - TJ Stará Ves n/O 15:19 (8:12) Ziegler M. 
7. TJ Pustějov - Sokol Dobruška B 18:13 (10:5) Přikryl M. 
8. TJ Stará Ves n/O - SSK Vítkovice 15:10 (7:4) Ziegler M. 
9. Sokol Dobruška B - TJ Chropyně 17:16 (8:9) Přikryl M. 
10. SSK Vítkovice - TJ Pustějov 12:17 (5:7) Ziegler M. 

 
Konečná tabulka: 

1. TJ Pustějov 4 4 0 0 66:48 8 
2. TJ Stará Ves n/O 4 3 0 1 65:52 6 
3. SSK Vítkovice 4 2 0 2 55:50 4 
4. Sokol Dobruška B 4 1 0 3 51:64 2 
5. TJ Chropyně 4 0 0 4 47:70 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
6147 Pelíšek Jan TJ Stará Ves n/O 
5642 Dostál Matěj TJ Pustějov 

 
Do čtvrtfinále sk. I postupují TJ Pustějov a TJ Stará Ves n/O. 



Strana 9 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

4. Schválené výsledky odehraných kol – ženy 
 
OSMIFINÁLE 
 

Osmifinále sk. A – Žatec 7.1.2023 
ředitel turnaje: Popelka Josef 
rozhodčí:  Sýkora Tomáš, Pham David, Janák Michal 
 
Schválené výsledky: 

1. TJ Žatec - Baník Most NH 7:6 (4:4) Sýkora T. 
2. TJ S. Ejpovice - TJ S. Nezvěstice 10:15 (6:7) Janák M. 
3. TJ Přeštice B - TJ Žatec 16:7 (7:3) Pham D. 
4. Baník Most NH - TJ S. Ejpovice 13:9 (8:4) Janák M. 
5. TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice B 13:18 (6:8) Pham D. 
6. TJ S. Ejpovice - TJ Žatec 14:14 (8:8) Sýkora T. 
7. Baník Most NH - TJ Přeštice B 11:9 (7:4) Janák M. 
8. TJ Žatec - TJ S. Nezvěstice 8:8 (4:4) Pham D. 
9. TJ Přeštice B - TJ S. Ejpovice 24:11 (14:7) Sýkora T. 
10. TJ S. Nezvěstice - Baník Most NH 12:14 (6:6) Janák M. 

 
Konečná tabulka: 

1. Baník Most NH 4 3 0 1 44:37 6 
2. TJ Přeštice B 4 3 0 1 67:42 6 
3. TJ Žatec 4 1 2 1 36:44 4 
4. TJ S. Nezvěstice 4 1 1 2 48:50 3 
5. TJ S. Ejpovice 4 0 1 3 44:66 1 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
1283 Zazvonilová Valentýna Baník Most NH 
3498 Bažantová Martina TJ S. Nezvěstice 
7181 Mancellari Sára TJ S. Nezvěstice 
5897 Nociarová Lucie TJ Žatec 
3908 Novotná Adéla TJ Přeštice B 

 
- červené karty 

č.reg Jméno oddíl 
3498 Bažantová Martina TJ S. Nezvěstice 
3539 Janečková Andrea TJ S. Nezvěstice 

 
Do čtvrtfinále sk. C postupují Baník Most NH a TJ Přeštice B. 



Strana 10 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

Osmifinále sk. B – Spoje Praha 15.1.2023 
ředitel turnaje: Janková Ladislava 
rozhodčí:  Leinweber Ctirad, Fišer Filip 
 
Schválené výsledky: 

1. KNH Spoje Praha - TJ Avia Čakovice 18:27 (9:14) Fišer F. 
2. Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 24:8 (11:3) Fišer F. 
3. TJ Avia Čakovice - TJ Spartak Modřany 14:15 (7:10) Leinweber C. 
4. Sokol Tymákov B - KNH Spoje Praha 30:13 (15:4) Leinweber C. 
5. TJ Spartak Modřany - KNH Spoje Praha 16:12 (8:7) Fišer F. 
6. TJ Avia Čakovice - Sokol Tymákov B 14:32 (6:18) Leinweber C. 

 
Konečná tabulka: 

1. Sokol Tymákov B 3 3 0 0 86:35 6 
2. TJ Spartak Modřany 3 2 0 1 39:50 4 
3. TJ Avia Čakovice 3 1 0 2 55:65 2 
4. KNH Spoje Praha 3 0 0 3 43:73 0 

 
Udělené karty a disciplinární opatření: 

- žluté karty 
č.reg jméno oddíl 
745 Kadlecová Hana TJ Spartak Modřany 

 
Do čtvrtfinále sk. D postupují Sokol Tymákov B a TJ Spartak Modřany. 
 
 

5. Rozpis muži 
 
ČTVRTFINÁLE 

- postup první dva z každé skupiny 
 
Čtvrtfinále sk. F Čtvrtfinále sk. G 
pořadatel ZČ OSK pořadatel ZČ OSK 
Plzeň-Bory, 11.2.2023 Plzeň-Bory, 4.2.2023 
Sokol Tymákov A TJ Příchovice 
TJ Nýřany TJ Přeštice A 
TJ S. Nezvěstice TJ Avia Čakovice 
TJ Plzeň-Újezd TJ Žatec 
TJ S. Ejpovice TJ Spartak Modřany 
 
Čtvrtfinále sk. H Čtvrtfinále sk. I 
pořadatel JM OSK pořadatel SM OSK 
Brno; 4.2.2023 Pustějov, 4.2.2023 
Sokol Krčín TJ S. Opatovice n/L 
Sokol Dobruška A SK Studénka 
Sokol Ostopovice Sokol Svinov 
KNH MS Brno TJ Pustějov 
1. NH Brno TJ Stará Ves n/O 
 



Strana 11 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 
SEMIFINÁLE 

- postup první dva z každé skupiny 
 
Semifinále sk. J Semifinále sk. K 
pořadatel ZČ OSK pořadatel SM OSK 
Plzeň-Bory, 4.3.2023 Pustějov; 25.2.2023 
+ dva postupující ze sk. F + dva postupující ze sk. H 
+ dva postupující ze sk. G + dva postupující ze sk. I 
 
 

6. Rozpis ženy 
 
ČTVRTFINÁLE 

- postup první dva z každé skupiny 
 
Čtvrtfinále sk. C Čtvrtfinále sk. D 
pořadatel ZČ OSK pořadatel StČ OSK 
Plzeň-Bory; 5.2.2023 hala Spoje; 12.2.2023 
Sokol Tymákov A TJ Přeštice A 
Sokol Blovice Sokol Bakov n/J 
KNH Litvínov KNH Chomutov 
Baník Most NH Sokol Tymákov B 
TJ Přeštice B TJ Spartak Modřany 
 
Čtvrtfinále sk. E Čtvrtfinále sk. F 
pořadatel JM OSK pořadatel SM OSK 
Vracov; 12.2.2023 Pustějov; 5.2.2023 
Sokol Dobruška Sokol Krčín 
HK Hlinsko v Č. TJ Stará Ves n/O 
TJ S. Vracov SK Studénka 
TJ Chropyně TJ Pustějov 
Draken Brno  
 
 
SEMIFINÁLE 

- postup první dva z každé skupiny 
 
Semifinále sk. G Semifinále sk. H 
pořadatel ZČ OSK pořadatel Sokol Dobruška 
Plzeň-Bory; 5.3.2023 Dobruška; 25.2.2023 
+ dva postupující ze sk. C + dva postupující ze sk. E 
+ dva postupující ze sk. D + dva postupující ze sk. F 
 



Strana 12 (celkem 12) 

Svaz národní házené 230123 Zpravodaj 48.r. ČP č.3 

 

7. FINÁLE 
 
 
Finále MUŽI Finále ŽENY 
pořadatel SM OSK pořadatel SM OSK 
Pustějov,18.-19.3.2023 Pustějov; 18.-19.3.2023 
+ dva postupující ze sk. J + dva postupující ze sk. G 
+ dva postupující ze sk. K + dva postupující ze sk. H 
 
 

8. Hrací systém ve skupinách 
 
ŽENY sk. C – D – E 
MUŽI sk. F – G – H – I 
2 x 20 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce 

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. 
1. 8:30 5-2 5. 11:30 1-3 8. 13:45 5-1 
2. 9:15 4-1 6. 12:15 4-5 9. 14:30 3-4 
3. 10:00 3-5 7. 13:00 2-3 10. 15:15 1-2 
4. 10:45 2-4       

 
ŽENY sk. F – G – H 
MUŽI sk. J – K 
2 x 25 min. přestávka 5 min., 5. min. na nástup další dvojce, po 2. a 4. utkání přestávka 15 min. 

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. Čas rozlos. 
1. 8:30 4-1 3. 10:40 1-3 5. 12:50 3-4 
2. 9:30 2-3 4. 11:40 2-4 6. 13:50 1-2 

 
 

9. Poznámky 
 

- nasazení jednotlivých družstev od základního kola až po semifinále je v kompetenci 
pořadatele, který je povinen v souladu s propozicemi soutěže zaslat jednotlivým účastníkům 
a STK organizační pokyny nejpozději 7 dnů před termínem konání příslušné skupiny 

- nasazení družstev pro finálovou část provede STK SNH po dohodě společně s pořadatelem 
- při turnajích hraných v halách může pořadatel dle podmínek pro pronájem haly posunout 

začátek turnaje na 8:00 hod. 
- pro utkání Českého poháru neplatí článek 7 oddíl C Propozic vrcholových soutěží 

2022/2023 o možnosti používání přípravků na mazání prstů. 
- dle Propozic Českého poháru v kolech hraných v halách (vyjma finále) není možné 

v průběhu utkání čerpat oddechový čas. 
 


